et. **U**nus Berni sermone. xlvi. sup Lanti. dicit. Quoties legis vel audis verbū eternūz et aniam giter colloq. et seiuicē intueri. non imaginari corporeas voces. vel apparere corporis imagines. qz hec locutio vbi est infusio domi. et respōsio anime est admiratio cū grāvitatione. **H**ec Berni. Sed qz Grego. v. mox. dicit. **V**ox aie p distincta vba se explicat dū se p innumeros modos admiratiōis format. Ideo notādū est q ania siue spūs humanū fm diversa desideria et diuersos modos admiratiōis diuersimode deū alloquit̄ in suis meditatiōib. Qui licet sint infiniti. n̄ ad septē reducunt̄. **D**ñqz em̄ ea animū alloquit̄ vt deū fideliter orando. vt qn̄ in meditatiōib suis desideria sua in vera fide et sincera charitate soli deo exhibet. qd̄ soli deo debet. **M**atth. iij. Domini nū deū tuū adorabis. et illi soli seruies. Ve riadoratores sunt q̄ eū in spū et veritate ad/orant. Job. iij. Ita q̄ cordat cult⁹ exteri⁹ et interiori. Soli aut̄ deo seruif cū tot⁹ ho mo in deū p intentionē ordinat. **U**t cre atoře vehemēter admirādo. vt qn̄ cū stupore mens̄ diuinoz operū et pfectoz magnitudinē rimaf. p grad⁹ admiratiōis ascēden do rīq ad mētis excessum. ait Richar. lib. v. ca. xv. vt clamet cū aplo. **D**altitudo diuin itari sapiētie et scie dei r̄. **E**t ps. Q̄ magnificata sunt opa tua dñe. **U**t p̄iem confidēte depēcando. vt qn̄ desideria filialis nec̄ cessatis ad paternā cōfidentiā humiliū clāmā. dicēdo. **P**er nr̄ qui es in celis r̄. In q̄ om̄es petitiōes nobis necessarie includūt Grego. xv. mox. dicit. **V**era postulatio nō est in vocib⁹ oris sed in cogitatiōib⁹ cordis. Valentiores voces apud secretissimas au res dei nō faciūt vba nra sed desideria peti toria. **U**t donū hūiliter honorādo. vt qn̄ seminūlē reputās fuū nibil boni sibi ascribit. sed om̄ia a dño largitore oīm se gratis recipie cognoscit. **U**n Grego. xvij. moral. dicit. sic recitās illud. **D**icit dño de⁹ mens̄ tu. qn̄ bonoz meoz nō eges. et dicit. **T**a lio vere nob̄ dñs est q̄ bono serui non indi ger. sed bona cōfert. **U**t iudicē horribili ter timendo. vt qn̄ trepidis desideriā rea tū r̄ infirmitate p̄priā cū cōfidentia infinite miscōle insinuat. dices illud Job. x. Loqr̄ in amaritudine anime mee. vbi dicit Grego. Amariendo p̄tis p̄tē extinguit supplicia sequētis ire. q̄re cōfidenter dicit. **H**oli me

zdemnare. **S**i autē dicas. nō cōdēnabo te. ergo indica mihi cur me ita iudices. R̄ndz dicens p aplm. **L**ū a dño iudicamur corri pimur. vt non cū hoc seculo damnamur.

Ut sociū familiarit̄ cōfabulando. vt qn̄ ania divina allocutiōe refecta ecōuerso se ipam cū grāvitatione in feruore desiderio rū socialit̄ se exhibet. et familiarit̄ se alloqnt̄ tem alloquit̄. **Q**autē societas possit esse inter deū et aniam. dicit apls. i. **C**orinth. i. sic. **F**ides est p quā vocati estis in societatez filij eius. et pma Job. s. ca. **S**i in luce ambulam⁹ sicut et ipse in luce est. societate habebis mus adiuicē. **Q**autē mutuo se et socialit̄ alloquant̄ p̄t̄ supra. vbi dī. q̄ de⁹ q̄sviator itinerantib⁹ se se associat. et iocūdissimis cō fabulationib⁹ suis a labore vle releuat om̄ne hoīem et cōmutat r̄. **U**t sponsuz dulciter susurrādo. vt qn̄ p magnitudine amo ris occultaz intima desideria nec ad plenū formare valet nec plene exprimere. **L**ū em̄ domin⁹ deus cū ania susurret vt sup̄ dictū est. necesse est vt ania cū deo susurret. Su surriū autē diuinū vt ait Grego. v. mox. est cū aniam r̄ intima inspiratiōe alloquit̄ et p̄ os carnis exprimē nō possit. **S**ic et susurrium aime est. vt cū ad intima sua reducta fuerit p diuinū susurriū concipiāt verba q̄ per os carnis exp̄mēre nō potest. **H**oc autē tem susurriū nō sit nisi in silentio et in solitu dine. Ideo dicit dñs p̄pheta Osee. ii. Du cam ea in solitudine. et ibi loquar ad cor ei⁹. Dicit autē in solitudinē vocando eam ad sua intima vt sola eū solo loquat̄. in nullo impedita. **U**n Lanticoz vltimo dicit. im pedite. Fac me audire vocē tuam. ac si dicat. Ego intīm⁹ menti sum. tu autē exterior⁹ adhuc quasi longe distas. ait Vercelleū. et ideo vox tua quasi exterior⁹ minus audibilis tanq̄ frigida. et ideo min⁹ gratiosa. et iō fac me audire vocē tuam in intimis arden tissimorū desideriorū. **U**n Vercelleū. ex ponens idē verbū dicit. **S**ponsus trahēs se ad interiora supnari allocationū. vt ani mā ad interiora desideriorū puocet. et eo feruētiora desideria ī ea suscitet. dicit. **F**ac me audire vocem tuā in intimis tuis. Nō em̄ est spōlo vox audibilior q̄ feruens desi deriū sui. Hec ille. Ex quo p̄t̄ ait Vercel lenk. q̄ dñs ostēdit nibil nobis esse salubri us. nihil in nob̄ esse deo iocund⁹. nihil in portione marie esse pfect⁹ q̄ in feruore de⁹